

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG  
Kai Romanovski  
Gewerbegrund 3  
24955 Harrislee  
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230201020  
Kundennr.: 13408  
Datum: 14. Februar 2023  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230201237 vom 14.02.2023; Ihre Referenznr.: BE-202302/29987;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10052		<b>JOKON 516 Lichtscheibe rechts</b> JOKON 516 Lichtscheibe rechts, für mit/ohne Kennzeichenlicht H: 64 x B: 158 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	6,55	6,55
2	10086		<b>JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß</b> JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß, mit Flachsteckanschluss H: 122 x B: 43 x T: 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	5,06	5,06
3	10187		<b>CEE-Stecker, 3-polig, zum Anschrauben</b> CEE-Stecker, 3-polig, zum Anschrauben, mit Klappdeckel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	9,85	39,40
4	20051		<b>Kastenverschluss, rechts, Größe 1</b> Kastenverschluss, rechts, Größe 1, Hebellänge 130 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 46 mit Bügelgriff, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,46 kg	1	Stück	4,76	4,76
5	20228		<b>Drehverschluss, 15 x 66 x 15 mm, Lochabstand 51 mm</b> Drehverschluss, 15 x 66 x 15 mm, Lochabstand 51 mm, für Ovalöse 22 x 42 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg	5	Stück	0,89	4,45
6	20234		<b>Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz</b> Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar,	1	Stück	1,35	1,35

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230201020

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	210204		schwarz, Gummi, Naturkautschuk Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,06 kg <b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 750 N, 355 mm, 150 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 750 Newton, 355 mm 150 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,48 kg	1	Stück	13,76	13,76
8	400131		<b>WINTERHOFF WW 350-RB-1414, -3500 kg, Ø 50 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 350-RB-3500 kg, Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen Ø 14,5 mm, Stützlast 200 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,40 kg	1	Stück	61,99	61,99
9	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,72 kg	8	Stück	2,45	19,60
10	40151		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,50 kg	1	Stück	3,99	3,99
11	40158		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,28 kg	1	Stück	6,53	6,53
12	425690		<b>DAKEN Haltersatz, f. Blackit Staukasten</b> DAKEN Haltersatz, für Blackit Staukasten, für die Montage auf der V-Deichsel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,70 kg	1	Stück	6,80	6,80
13	425691		<b>DAKEN Haltersatz, f. Blackit Staukasten</b> DAKEN Haltersatz, für Blackit Staukasten, für die Montage an der Bordwand Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,60 kg	1	Stück	19,31	19,31

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230201020

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	63514		<b>BÜNTE Adapterplatte, 224 x 140 x 10 mm</b> BÜNTE Adapterplatte, 224 x 140 x 10 mm, 16 Bohrungen Ø 12,5 mm, für Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,26 kg	1	Stück	24,91	24,91
15	65962		<b>FRISTOM FT-077 Lichtscheibe rechts</b> FRISTOM FT-077 Lichtscheibe rechts, für Rückfahrlicht H: 220 x B: 175 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	8,94	8,94
16	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>235,75</b>
19% MwSt.							44,80
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>280,55</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 19,078